FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

TELE 5742 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676
|Fecha Emisién: 2023_07_24| de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 54220522!0160-230 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta:

o _ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Fecha Validacién DIAN: 2023-07-24 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

Hora Validacién DIAN: 15:53:43 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT:  1091663313-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: LUIS DARIO PERRONI RINCON Medio de Pago: Consigancién bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-07-24

CR 6 #10-36 CLL CENTRAL,
ABREGO

Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3160402010
Email: ZEUSSOLUCIONESNS@GMAIL.COM

Direccién:

# Coddigo Descripcion
1 11090 CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56DO0T-IRPF

2 7059 CAMARA BALA HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - COLORVU - IR 20MTS - IP67 - MATERIAL PLASTICA-
DS-2CE10DFQT-PF

3 7221 DVR HIKVISION 8 CANALES 4 [P - 4MPX - 1BAHIAS - DETECCION DE ROSTROS - ACUSENSE -
IDS-7208HQHI-M1/S

4 7404 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE NVL-218 8MP
5 12011  PLUG JACK POWER HEMBRA

6 12017  PLUG JACK POWER MACHO

7 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10

8 4488 CARGADOR DELL 19.5V 3.34A (4.5*3.0) JALTECH

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 768,907.56 19.00% 146,092.44

Cantidad

3.00

1.00

5.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad  50,420.17 9,579.83 0.00
Unidad  88,235.30 16,764.71 0.00
Unidad 327,731.09 62,268.91 0.00
Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00
Unidad 1,260.50 239.50 0.00
Unidad 1,260.50 239.50 0.00
Unidad 5,042.02 957.98 0.00
Unidad  42,016.81 7,983.19 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

180,000.00

210,000.00

390,000.00

40,000.00

7,500.00

7,500.00

30,000.00

50,000.00

Valor

768,907.56

146,092.44

0.00

0.00

915,000.00

915,000.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS QUINCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tkisek,

Factura No: TELE - 5742 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-24 - 15:53:43
CUFE: e0846283ca416f61ae9f106085577e0b4106cbb4fOb94e31eeabc443f52513619ed59a53b4d6d6d4fdd15bca72bec940




